乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 7 –

過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二個月，本公司曾進行以下股本集資活動。

公佈日期 股本集資活動
籌得所得
款項淨額

所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一六年
十一月十四日

按每持有兩股現有股份
獲發一股供股股份之
基準以每股股份 0.11港
元之認購價供股發行
1,335,331,600股股份，
其已於二零一六年十二
月二十八日成為
無條件。

約 142,700,000

港元
(a) 約55,000,000港元

用作發展本集團
之放債業務；

(b) 約50,000,000港元
用作發展本集團
之貿易業務；及

(c) 約37,700,000港元
用作本集團之一
般營運資金

(a) 誠如本公司於二零一六年
十二月十二日及二零一
七年一月十二日所披露，
70,000,000港元用作向金域
亞洲有限公司提供貸款；

(b) 40,000,000港元用作
向萬隆興業商貿（深圳）
有限公司注資；

(c) 誠如本公司於二零一六年
十二月十二日所披露，
3,000,000港元用作於
香港成立一間從事貿易、
營銷及供應鏈管理之
新投資實體；及

(d) 約29,700,000港元尚未
動用

– 8 –

公佈日期 股本集資活動
籌得所得
款項淨額

所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一六年

六月六日
根據於二零一五年九月

三十日舉行的股東

週年大會上授予董事之
一般授權，按竭盡所能
基準以每股0.09港元之價
格配售最多190,110,640股
股份。配售事項已於

二零一六年六月十五日
完成，並已據此成功配
售合共190,110,000股配售
股份。

約 16,600,000

港元
撥付本集團之

放債業務
用作擬定用途

二零一六年

二月十九日
根據於二零一五年九月
三十日舉行的股東週年
大會上授予董事之一
般授權，按竭盡所能基
準配售本金額最高為
52,800,000港元的可換

股債券（隨附可按每股
0.12港元之轉換價轉換
為股份之權利）。配售事
項已於二零一六年

三月四日完成，並已據
此成功配售本金總額為
30,000,000港元之可換股
債券。

約 29,350,000

港元
撥付本集團之

放債業務
約26,000,000港元用於撥付
本集團之放債業務，而約
3,350,000港元則用作營運

資金

除上文披露者外，本公司於緊隨本公佈日期前過往十二個月並無進行任何其他股
本集資活動。

– 9 –

對本公司股權架構的影響

下表詳述本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設配售股份獲悉
數配售）之股權架構：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 百分比 股份數目 百分比

方科先生 349,068,000 8.71 349,068,000 7.69

周泓先生 335,826,000 8.38 335,826,000 7.40

公眾股東 3,321,100,800 82.91 3,321,100,800 73.15

承配人 – – 534,132,000 11.76

總計 4,005,994,800 100.00 4,540,126,800 100.00

股東及股份之有意投資者務請注意，配售事項須待其先決條件獲達成後方告作
實，故不一定進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，下列詞彙於本公佈內具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 萬隆控股集團有限公司，於百慕達註冊成立之有限
公司，其股份於聯交所主板上市，股份代號為30

「關連人士」 指 具上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

– 10 –

「一般授權」 指 根據本公司於二零一六年九月二十九舉行的股東
週年大會上通過普通決議案授予董事的一般授權，
可發行及配發最多534,132,640股股份，相當於本公
司於通過有關決議案日期已發行股本總面值之20%

「本集團」 指 本公司及其不時之附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「承配人」 指 配售代理或其任何分配售代理促成根據配售事項
認購任何配售股份之任何人士或實體

「配售事項」 指 根據配售協議所載條款並受其條件所規限，按竭盡
所能基準配售最多534,132,000股配售股份

「配售代理」 指 中富證券有限公司，一間從事香港法例第 571章證
券及期貨條例項下第1類（證券交易）受規管活動之
持牌法團

「配售協議」 指 配售代理與本公司就配售事項訂立日期為二零一